
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:46.31ΝΟΧΑΝ

2003 2ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181479 00:49.09ΝΟΧΑΝ

2000 3ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ144679 00:51.14ΝΟΧΑΝ

2007 4ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 00:54.52ΝΟΧΑΝ

2005 5ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 00:59.86ΝΟΧΑΝ

2008 6ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191708 01:17.42ΝΟΧΑΝ

2010 7ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 01:22.39ΝΟΧΑΝ

2008 8ΕΜΠΡΕΙΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ190624 01:24.64ΝΟΧΑΝ

2009ΒΑΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191806 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2011ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ191808 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2006 1ΓΥΝ. ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:52.84ΝΟΧΑΝ

2004 2ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ159656 00:52.90ΝΟΧΑΝ

2003 3ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ153532 00:56.37ΝΟΧΑΝ

2003 4ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169526 00:57.25ΝΟΧΑΝ

2007 5ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ176267 01:02.97ΝΟΧΑΝ

2011 6ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ186749 01:26.99ΝΟΧΑΝ

2009 7ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ184559 01:33.10ΝΟΧΑΝ

2010 8ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ185794 01:45.25ΝΟΧΑΝ

2010 9ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178958 01:55.24ΝΟΧΑΝ

2010 10ΚΟΥΒΕΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ189766 01:56.05ΝΟΧΑΝ

2008ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ175752 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 01:44.04ΝΟΧΑΝ

2005 2ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 02:17.71ΝΟΧΑΝ

2009 3ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189591 03:00.64ΝΟΧΑΝ

2009 4ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189177 03:20.91ΝΟΧΑΝ

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ191099 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2004 1ΓΥΝ. ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ159656 01:54.56ΝΟΧΑΝ

2003 2ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ153532 02:07.87ΝΟΧΑΝ

2005 3ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ164819 02:10.25ΝΟΧΑΝ

2009 4ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 02:31.73ΝΟΧΑΝ

2008 5ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ190318 02:36.04ΝΟΧΑΝ

2009 6ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 02:39.75ΝΟΧΑΝ

2010 7ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ174824 03:10.33ΝΟΧΑΝ

2008ΑΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ191080 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:20.91ΝΟΧΑΝ

2009 2ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 00:30.54ΝΟΧΑΝ

2009 3ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189591 00:34.14ΝΟΧΑΝ

2008 4ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191708 00:34.26ΝΟΧΑΝ

2009 5ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189177 00:35.94ΝΟΧΑΝ

2008 6ΕΜΠΡΕΙΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ190624 00:36.57ΝΟΧΑΝ

2009 7ΒΑΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191806 00:37.22ΝΟΧΑΝ

2010 8ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 00:37.95ΝΟΧΑΝ

2011 9ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ191808 01:00.60ΝΟΧΑΝ

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ191099 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2004 1ΓΥΝ. ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ159656 00:24.87ΝΟΧΑΝ

2003 2ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ153532 00:25.68ΝΟΧΑΝ

2004 3ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ160260 00:27.07ΝΟΧΑΝ

2008 4ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 00:30.24ΝΟΧΑΝ

2008 5ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ190318 00:30.67ΝΟΧΑΝ

2010 6ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ174824 00:36.87ΝΟΧΑΝ

2011 7ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ186749 00:37.49ΝΟΧΑΝ

2010 8ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178958 00:48.03ΝΟΧΑΝ

2010 9ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ185794 00:50.96ΝΟΧΑΝ

2008ΑΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ191080 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:16.21ΝΟΧΑΝ

2002 2ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ152713 00:16.62ΝΟΧΑΝ

2003 3ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ167132 00:16.76ΝΟΧΑΝ

2003 4ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ162670 00:16.85ΝΟΧΑΝ

2002 5ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ170474 00:17.37ΝΟΧΑΝ

2003 6ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181479 00:18.36ΝΟΧΑΝ

2004 7ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159558 00:18.55ΝΟΧΑΝ

2000 8ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ144679 00:18.91ΝΟΧΑΝ

2004 9ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ182695 00:19.01ΝΟΧΑΝ

2004 10ΣΤΑΡΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179502 00:20.92ΝΟΧΑΝ

2005 11ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 00:21.46ΝΟΧΑΝ

2006 12ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 00:21.70ΝΟΧΑΝ

2007ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2003 1ΓΥΝ. ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159462 00:18.82ΝΟΧΑΝ

2006 2ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:20.57ΝΟΧΑΝ

2004 3ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156456 00:20.68ΝΟΧΑΝ

2006 4ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 00:21.25ΝΟΧΑΝ

2005 5ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 00:22.02ΝΟΧΑΝ

2004 6ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ160260 00:23.14ΝΟΧΑΝ

2005 7ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ164819 00:23.42ΝΟΧΑΝ

2007 8ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ176267 00:25.00ΝΟΧΑΝ

2006ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ181052 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  100 M Y/B

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ170474 00:39.47ΝΟΧΑΝ

2004 2ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159558 00:46.47ΝΟΧΑΝ

2004 1ΓΥΝ. ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝ157352 00:41.66ΝΟΧΑΝ

2004 2ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156456 00:45.45ΝΟΧΑΝ

2006 3ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 00:49.22ΝΟΧΑΝ

2005 4ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 00:53.78ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400 M Υ/Β

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159558 03:48.65ΝΟΧΑΝ

2004 1ΓΥΝ. ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝ157352 03:14.47ΝΟΧΑΝ

2004 2ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156456 03:48.66ΝΟΧΑΝ

2006 3ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 04:26.20ΝΟΧΑΝ

2005 4ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ163134 04:48.04ΝΟΧΑΝ

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2003 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ162670 00:17.69ΝΟΧΑΝ

2004 2ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:17.77ΝΟΧΑΝ

2002 3ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ152713 00:18.38ΝΟΧΑΝ

2003 4ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ167132 00:18.71ΝΟΧΑΝ

2004 5ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ182695 00:21.50ΝΟΧΑΝ

2004 6ΣΤΑΡΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179502 00:22.28ΝΟΧΑΝ

2007 7ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 00:23.00ΝΟΧΑΝ

2009 8ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 00:26.85ΝΟΧΑΝ

2010 9ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 00:39.11ΝΟΧΑΝ

2010ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ182573 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2003 1ΓΥΝ. ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ159904 00:22.87ΝΟΧΑΝ

2004 2ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ160260 00:24.22ΝΟΧΑΝ

2007 3ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ176267 00:25.68ΝΟΧΑΝ

2009 4ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 00:26.47ΝΟΧΑΝ

2005 5ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΘΗΝΑ170475 00:26.65ΝΟΧΑΝ

2009 6ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 00:29.61ΝΟΧΑΝ

2008 7ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 00:30.25ΝΟΧΑΝ

2009 8ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ184559 00:35.35ΝΟΧΑΝ

2005ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ176368 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2006ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ182572 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2003 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ162670 00:39.18ΝΟΧΑΝ

2004 2ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169373 00:40.59ΝΟΧΑΝ

2003 3ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ167132 00:41.00ΝΟΧΑΝ

2004 4ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ182695 00:46.31ΝΟΧΑΝ

2004 5ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ160142 00:46.36ΝΟΧΑΝ

2005 6ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 00:50.08ΝΟΧΑΝ

2004 7ΣΤΑΡΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179502 00:50.12ΝΟΧΑΝ

2007 8ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 00:53.05ΝΟΧΑΝ

2009 9ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 01:00.49ΝΟΧΑΝ

2008 10ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ171581 01:06.65ΝΟΧΑΝ

2010 11ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ169544 01:10.99ΝΟΧΑΝ

2010ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ182573 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2003 1ΓΥΝ. ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159462 00:45.19ΝΟΧΑΝ

2006 2ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:50.01ΝΟΧΑΝ

2003 3ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ159904 00:51.09ΝΟΧΑΝ

2006 4ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ181052 00:53.19ΝΟΧΑΝ

2005 5ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ164819 00:55.20ΝΟΧΑΝ

2005 6ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΘΗΝΑ170475 00:58.29ΝΟΧΑΝ

2009 7ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 01:00.65ΝΟΧΑΝ

2009 8ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 01:04.79ΝΟΧΑΝ

2008 9ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 01:05.45ΝΟΧΑΝ

2008 10ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 01:10.59ΝΟΧΑΝ

2009 11ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ184559 01:17.10ΝΟΧΑΝ

2005ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ176368 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2006ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ182572 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ152713 01:33.06ΝΟΧΑΝ

2004 2ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ160142 01:41.06ΝΟΧΑΝ

2003 3ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181479 01:46.24ΝΟΧΑΝ

2007 4ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 01:49.24ΝΟΧΑΝ

2005 5ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ170054 01:50.83ΝΟΧΑΝ

2007 6ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176989 01:59.61ΝΟΧΑΝ

2009 7ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 02:09.38ΝΟΧΑΝ

2008 8ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ171581 02:16.68ΝΟΧΑΝ

2010 9ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ169544 02:32.58ΝΟΧΑΝ

2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ169592 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2003 1ΓΥΝ. ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159462 01:42.98ΝΟΧΑΝ

2003 2ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169526 01:51.19ΝΟΧΑΝ

2003 3ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ159904 01:53.16ΝΟΧΑΝ

2008 4ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 01:53.54ΝΟΧΑΝ

2008 5ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 01:57.82ΝΟΧΑΝ

2006 6ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ163297 02:01.57ΝΟΧΑΝ

2005 7ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171955 02:01.67ΝΟΧΑΝ

2005 8ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ171580 02:01.83ΝΟΧΑΝ

2006 9ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ181052 02:01.98ΝΟΧΑΝ

2008 10ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 02:24.13ΝΟΧΑΝ

2008ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ175752 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

1988 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ149806 03:17.35ΝΟΧΑΝ

2004 2ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ159559 03:21.03ΝΟΧΑΝ

2003 3ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159560 03:36.55ΝΟΧΑΝ

2004 4ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ160142 04:01.27ΝΟΧΑΝ

2007 5ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 04:03.85ΝΟΧΑΝ

2008ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ171581 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2005 1ΓΥΝ. ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171955 04:09.04ΝΟΧΑΝ

2008 2ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 04:09.57ΝΟΧΑΝ

2008 3ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 04:23.86ΝΟΧΑΝ

2006 4ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ163297 04:23.87ΝΟΧΑΝ

2005 5ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ171580 04:25.93ΝΟΧΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
25 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ159559 06:58.10ΝΟΧΑΝ

2006 2ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 08:30.62ΝΟΧΑΝ

2007 3ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 08:44.16ΝΟΧΑΝ

2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159560 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2003 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159560 13:44.47ΝΟΧΑΝ
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